2

 [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2024
	№ 108

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности в границах земельного участка бывшего СПК «Плавский» Плавского района

      На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, в границах бывшего СПК «Плавский» Плавского района Тульской области, который был опубликован в еженедельной общественно-политической областной газете «Тульские известия» от 07 августа 2024 года за №31(7426), протокол общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный в бывших границах землепользования СПК «Плавский» Плавского района Тульской области собственников земельных долей от 08 ноября 2024 года, не принявших решения по вопросу об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8. ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г.№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании ст.47 Устава муниципального образования Пригородное Плавского района, Администрация муниципального образования Пригородное Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить список 57 невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК «Плавский» Плавского района на территории муниципального образования Пригородное Плавского района (приложение).
2.	Обратиться в Плавский районный суд Тульской области с исковым заявлением о признании права муниципальной собственности МО Пригородное Плавского района на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в порядке невостребованными.
3.	Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Плавский район в сети Интернет и опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации муниципального образования Пригородное Плавского района «Пригородный вестник».
4.	Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Пригородное Плавского района

	Л.Н.Серегина

Исп.: Серегина Любовь Николаевна
тел. 8 (48752) 2-36-26

[bookmark: _GoBack]                                                                           Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           муниципального образования
                                                                           Пригородное Плавского района
                                                                           от 23.12.2024 № 108

Список лиц,
земельные доли которых могут быть признаны невостребованным в границах бывшего СПК «Плавский» муниципального образования Пригородное Плавского района

1.	Ажовкова Анна Лукьяновна,
2.	Ажовкова Клавдия Петровна,
3.	Алдошин Николай Иванович,
4.	Бармина Надежда Михайловна,
5.	Булин Александр Викторович,
6.	Булина Екатерина Ивановна,
7.	Бурмистров Николай Николаевич,
8.	Бурмистров Сергей Николаевич,
9.	Волченков Сергей Михайлович,
10.	Востриков Геннадий Петрович,
11.	Герасимов Евгений Николаевич,
12.	Головинова Надежда Ивановна,
13.	Грачев Сергей Николаевич,
14.	Гришечкин Вячеслав Сергеевич,
15.	Гришечкин Сергей Иванович,
16.	Гусев Юрий Евгеньевич,
17.	Данилина Раиса Семеновна,
18.	Демидкин Александр Сергеевич,
19.	Евтехова Светлана Викторовна,
20.	Егорова Анна Анатольевна,
21.	Ефимушкина Валентина Михайловна,
22.	Жукова Мария Поликарповна,
23.	Засимов Олег Олегович,
24.	Иватанова Любовь Сергеевна,
25.	Картошкина Ольга Ивановна,
26.	Килячина Татьяна Андреевна,
27.	Коняев Сергей Алексеевич,
28.	Крылова Клавдия Георгиевна,
29.	Крылова Клавдия Георгиевна,
30.	Крючкова Татьяна Акимовна,
31.	Кувшинова Мария Николаевна,
32.	Курохтин Михаил Павлович,
33.	Курохтин Петр Павлович,
34.	Левина Варвара Яковлевна,
35.	Левицкая Раиса Дмитриевна,
36.	Максимова Лидия Васильевна,
37.	Малкина Валентина Ивановна,
38.	Маркин Вадим Петрович,
39.	Новикова Тамара Михайловна,
40.	Полунина Нина Николаевна,
41.	Пукольцева Надежда Сергеевна,
42.	Рахманова Юлия Сергеевна,
43.	Сафонов Александр Михайлович,
44.	Сенина Нина Петровна,
45.	Соколова Инна Викторовна,
46.	Солопова Наталья Алексеевна,
47.	Сошина Валентина Михайловна,
48.	Старухина Валентина Николаевна,
49.	Степанов Александр Андреевич,
50.	Степанов Сергей Валентинович,
51.	Сукора Елена Михайловна,
52.	Сысоев Алексей Николаевич,
53.	Тимонина Мария Дмитриевна,
54.	Федина Раиса Александровна,
55.	Федосова Лидия Борисовна,
56.	Чубасов Сергей Михайлович,
57.	Щурина Нина Ивановна.

image1.png